COMSEJOS DE SU INTERES

MANTENGA LA DISTANCIA DE SEGURIDAD DE 1,5 M
ENTRE PERSONAS DE DISTINTO CIRCULO.

LLEVE PUESTA LA MASCARILLA EN TODO
MOMENTO, EXCEPTO EN EL MOMENTO DE
REALIZAR UNA CONSUMICION

LAVESE LAS MANOS CON FRECUENCIA Y NO SE
TOQUE ZONAS SENSIBLES COMO LOS OJOS O LA
BOCA

MUCHAS GRACIAS POR SU COLABORACION. ENTRE
TODOS PODREMOS CONTENER AL VIRUS.

AYUNTAMIENTO DE NAVARREVISCA
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ISIGU TU PROGRAMA EN

R
TABLECIMIENTOS HOSTELEROS




DURACION

06:30

05:24

06:32

02:14

03:12

02:53

02:12

05:22

03:23

06:36

03:18

03:29

02:17

05:36

03:35

05:42

01:32

02:32

INICIO

23:15:00

23:21:30

23:26:54

23:33:26

23:35:40

23:38:52

23:41:45

23:43:57

23:49:19

23:52:42

23:59:18

0:02:36

0:06:05

0:08:22

0:13:58

0:17:33

0:23:15

0:24:47

FIN

23:21:30

23:26:54

23:33:26

23:35:40

23:38:52

23:41:45

23:43:57

23:49:19

23:52:42

23:59:18

0:02:36

0:06:05

0:08:22

0:13:58

0:17:33

0:23:15

0:24:47

0:27:19

TITULO

Pequena Noche de Musica /
Serenatan® 13

La Marcha de las Valkirias

Concierto de Brandenburgo N° 3

Can-Can ( de Orpheus en el
Inframundo)

Las Cuatro Estaciones / Primavera

Marcha de Radetzky

Carmen / Suite N° 1/ Los Toreros

Las Cuatro Estaciones / Verano
Toccatay Fuga

Sinfonia N° 5

Jazz Suite N° 2

Sonata para Piano N° 11

Suite para Chelo N° 1

Las Cuatro Estaciones / Otono
(parte 1)

Las Cuatro Estaciones / Otoino
(parte 2)

Romeo y Julieta
Suite para Orquesta N° 2

Danza Hlngara

COMPOSITOR

Wolfgang Amadeus Mozart

Richard Wagner
Johann Sebastian Bach

Jacques Offenbach

Antonio Vivaldi

Johann Strauss

Georges Bizet

Antonio Vivaldi

Johann Sebastian Bach

Ludwig van Beethoven

Dimitri Shostacovich

Wolfgang Amadeus Mozart

Johann Sebastian Bach

Antonio Vivaldi

Antonio Vivaldi

Sergei Prokofiev
Johann Sebastian Bach

Johannes Brahms

DURACION

02:26

03:22

10:00

04:48

07:22

04:29

02:47

02:05

04:29

02:16

06:17

05:34

03:50

03:24

03:27

07:23

INICIO

0:27:19

0:29:45

0:33:07

0:43:07

0:47:55

0:55:17

0:59:46

1:02:33

1:04:38

1:09:07

1:11:23

1:17:40

1:23:14

1:27:04

1:30:28

1:33:55

FIN

0:29:45

0:33:07

0:43:07

0:47:55

0:55:17

0:59:46

1:02:33

1:04:38

1:09:07

1:11:23

1:17:40

1:23:14

1:27:04

1:30:28

1:33:55

1:41:18

TITULO

La Donna E Mobile

Las Cuatro Estaciones / Invierno

El Bello Danubio Azul

Ave Maria

Vals de las Flores (El Cascanueces)

La Bella Durmiente
El Lago de los Cisnes
Quntetos de 6 Cuerdas

24 Caprichos

Suite Op7 (El Cascanueces)

Canon

Suite N° 3

Claro de Luna
Para Elisa

Suite para Organo

Sonata para Piano N° 14

COMPOSITOR
Giuseppe Verdi
Antonio Vivaldi

Johann Strauss

Franz Schubert

Pyotr llyich Tchaikovsky
Pyotr llyich Tchaikovsky
Pyotr Ilyich Tchaikovsky
Luigi Boccherini

Niccolo Paganini

Pyotr llyich Tchaikovsky
Johann Pachelbel
Johann Sebastian Bach
Ludwig van Beethoven
Ludwig van Beethoven
George Frideric Handel

Ludwig van Beethoven
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